

Pytanie nr 1

Wniosek o modyfikację § 6 ust. 1 - 3 Załącznika nr 5 do Regulaminu

Prosimy o zmianę zapisu § 6 ust. 1 - 3 Załącznika nr 5 do Regulaminu (umowa o świadczenie usług brokerskich – wzór) poprzez zastąpienie go zapisem:

„1. Umowa zostanie zawarta od dnia do dnia 31.12.2014 r.

2. Każdej ze stron przysługuje prawo rozwiązania umowy z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia, złożonego w formie pisemnej, wyłącznie z ważnych powodów, które uniemożliwiają dalszą realizację obowiązków przewidzianych umową, w szczególności w razie rażącego naruszenia umowy przez jedną ze stron."

3. Broker zobowiązuje się do zwrotu udzielonych pełnomocnictw i przekazanych dokumentów oraz materiałów z chwilą wygaśnięcia umowy bądź upływu okresu wypowiedzenia umowy."

lub

„1. Umowa zostaje zawarta na czas nieokreślony.

2. Każdej ze stron przysługuje prawo rozwiązania umowy bez podania przyczyny z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia, złożonego w formie pisemnej. Okres wypowiedzenia jest liczony od ostatniego dnia miesiąca, w którym zostało ono złożone."

Zastosowanie któregośkolwiek z wyżej proponowanych zapisów korzystnie wpłynie na zabezpieczenie interesu Zamawiającego. Zgodnie z uzyskanymi ze strony Zamawiającego informacjami, okres ubezpieczenia rozpoczyna się dnia 01.01.2014r. Jednym z istotnych elementów usługi brokerskiej jest obsługa zawartych umów ubezpieczenia - stąd korzystnym jest zapewnienie sobie tej usługi do końca okresu ubezpieczenia.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie dokonuje modyfikacji § 6 ust. 1 - 3 Załącznika nr 5 do Regulaminu.

Pytanie nr 2

Pytanie dotyczące przedstawicielstwa w Szczecinie

Czy Zamawiający uzna złożenie Przez Oferenta pisemnego zobowiązania do założenia przedstawicielstwa na terenie Szczecina w razie wyboru oferty przez Zamawiającego za spełnienie warunku pkt IV 1. 5) Regulaminu?

Odpowiedź nr 2

Warunkiem udziału w postępowaniu jest dysponowanie co najmniej1 placówką/oddziałem na dzień składania ofert. Zamawiający nie uzna za spełnienie warunku złożenie pisemnego zobowiązania do założenia w przyszłości przedstawicielstwa na terenie Szczecina.

Pytanie nr 3

Pytanie dotyczące sposobu udokumentowania ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej

Czy Zamawiający uzna przedstawienie certyfikatu potwierdzającego ochronę w zakresie odpowiedzialności cywilnej z tytułu wykonywania działalności brokerskiej w miejsce polisy i potwierdzenia składki za spełnienie wymogu udokumentowania warunku pkt IV 1. 3) Regulaminu?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający dopuszcza przedstawienie innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca ubezpieczony jest od odpowiedzialności cywilnej z tytułu wykonywania działalności brokerskiej wraz z dowodem jego opłacenia jedynie w przypadku braku opłaconej polisy.